临沂市社会科学界联合会
关于做好省社科规划办研究项目申报工作的通知

各有关单位：

近日，山东省社会科学规划管理办公室印发了《关于做好2015年度山东省社科规划重大理论和现实问题协同创新研究专项申报工作的通知》的文件(附后)，请结合各自研究领域积极做好申报工作。现就有关事项如下：

临沂市社科联、社科院作为山东智库联盟会员单位，负责我市申报项目的汇总报送，并享有优先申报权。请各申报单位于11月3日前按照通知要求将纸质申报材料和电子版统一报送到临沂市社科联学会部。
联系电话：8727633

联系人：李登春

电子邮箱：lysklxhb@163.com
             临沂市社科联    临沂市社科院
                      2015年10月22日